Assembleia Geral Extraordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do SITRA-AM/RR no uso de suas atribuições

estatutárias convoca os(as) filiados(as) para a Assembleia Geral conforme

especificação a seguir:

Dia: 16/07/2019 (terça-feira), às 14h30min (primeira chamada)
e 14h45 (última chamada).

Local: Auditório do Sitraam. Rua Visconde de Porto Alegre, 1012

- Praça 14 de Janeiro.

Pauta:

a. Prestação de Contas mês de Junho / 2019.

Manaus/AM, 11 de julho de 2019.

Luiz Claudio Corrêa
Presidente do SITRA-AM/RR